ỦY BAN NHÂN DÂN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số:             /GM-UBND                             Bình Định, ngày      tháng      năm 2022

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức cuộc họp thông qua các đồ án quy hoạch xây dựng.

Chủ trì: Phó Chủ tịch UBND tỉnh Nguyễn Tự Công Hoàng.

1. Các đồ án quy hoạch trên địa bàn thị xã Hoài Nhơn (Quy hoạch chi

tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị, dịch vụ - thương mại phía Tây Bàu Hồ, phường

Hoài Hương; Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Bình Phú, phường

Hoài Thanh Tây; Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 Khu đô thị Trường An,

phường Hoài Thanh).

Thời gian: 13h30, ngày 06 tháng 4 năm 2022.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch

và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải;

- Đại diện lãnh đạo Ban QLDA Giao thông tỉnh; Trung tâm Phát triển quỹ

đất tỉnh;

- Đại diện lãnh đạo UBND thị xã Hoài Nhơn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT) và Chuyên viên (K14).

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Xây dựng.

2. Đồ án quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Khu du lịch sinh thái nghỉ

dưỡng tại xã Vĩnh Sơn, huyện Vĩnh Thạnh

Thời gian: 15h30, ngày 06 tháng 4 năm 2022.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch

và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Du lịch;

- Đại diện lãnh đạo UBND huyện Vĩnh Thạnh;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT) và Chuyên viên (K14).

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Xây dựng.

3. Điều chỉnh quy hoạch chi tiết xây dựng tỷ lệ 1/500 Điểm du lịch số 7,

tuyến Du lịch - Dịch vụ Quy Nhơn - Sông Cầu

Thời gian: 16h00, ngày 06 tháng 4 năm 2022.

Thành phần tham dự, kính mời:

- Đại diện lãnh đạo các Sở: Xây dựng, Tài nguyên và Môi trường, Kế hoạch

và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông vận tải, Du lịch;

2

- Đại diện lãnh đạo UBND thành phố Quy Nhơn;

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh (PVPKT) và Chuyên viên (K14).

Cơ quan chuẩn bị nội dung: Sở Xây dựng, Sở Kế hoạch và Đầu tư.

4. Địa điểm: Trụ sở UBND tỉnh (phòng họp B).

Đề nghị đại biểu tham dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Ghi chú: Đại biểu tham dự họp thực hiện các biện pháp phòng chống dịch

Covid-19 theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần tham dự;

- PCT N.T.C.Hoàng (b/c);

- Lưu: VT, K14.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Đình Hải

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T10:52:25+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Quốc Đại<dainq@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T10:55:12+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phan Đình Hải<phandinhhai-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T14:16:00+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T14:16:01+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T14:16:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-05T14:16:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!